GEWIS5

Ficha Técnica Producto

GWD4250

Serie 90 RCD

INTERRUPTOR DIFERENCIAL

Descripcion
e Cédigo
. BUEY N° polos
[ N. médulos
T g Corriente nominal
4\ Corriente diferencial nominal
..o :"_" Tipo

Norma de referencia

Tension de aislamiento (Ui)

Categoria de sobretensiones
Seccion cable rigido

Par nominal de apriete
Temperatura de empleo
Numero de maniobras eléctricas

Compatibilidad con auxiliares eléctricos

Posicion de montaje

Tension nominal (EN/IEC 61008-1, 61008-2-1)

IEC/EN 61008-1, IEC/EN 61008-2-1
500V

<=1x35 - <=2x16 - <=1x16+2x10 mm?

3 Nm

-25 +60°C ( 40°C con desclasificacion)

> 10.000
Si
Cualquier

Frecuencia nominal (Hz)

Tensiéon nominal de
tension soportada (Uimp)

Nivel de inmunidad (8/20 ps)
Seccion cable flexible

Doble conexion

Temperatura de almacenaje
Numero de maniobras mecanicas
Compatibilidad con ReStart

IDP

4P

4

40 A

500 mA
A[S]
400/415V

50/60 Hz
4 kv

3000 A

<=1x35 - <=2x16 - <=1x16+2x10 mm?

Sl (parte superior e inferior)
-40 +70 °C

2 20000

Si
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4P - 4 MODULOS

Datos, medidas, dibujos y fotos son mostrados
solamente a titulo informativo,
siendo posible su modificacién sin previo aviso



